
ZARZĄDZENIE NR 120/2021 
WÓJTA GMINY CEWICE 

zdnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ) oraz na podstawie Zarządzenia nr 119/202 1 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2021, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 listopada 2021 r. 

Cewice na 2021 rok zgodnie 

Cewice na 2021 rok zgodnie 

Jer 

Id: 6DF3F53E-3559-406F-8 1F8-8ACS83O2DAEE. Podpisany Strona I 



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 - 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 126 866 00 9000 00 135 866 00 

75011 Urzędy wojewódzkie 58 011,00 9 000,00 67 011,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących Z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 979 00 9 000,00 66979,00 

855 Rodzin 17 118 407,38 I 055 000,00 „„ 18173407,38: 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 501 947,38 1 055 000,00 7 556 947,38 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  biezącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 500 000,00 1 055 000,00 7 555 000,00 

Razem: 55 939 893,50 1 064 000,00 57 003 893,50 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 6DF3F53E-3559-406F-8 1 F8-8AC583O2DAEE. Podpisany Strona I 



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik rir2 

Dział  Rozdział  Paragraf - Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

Gospodarka mieszkaniowa 1153750,00 0,00 
-- 

1153750,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1153 750,00 0,00 1153750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -5000,00 23000,00 

4260 Zakup energii 140 000,00 13 000,00 153 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 280 000,00 -8 000,00 272 000,00 

750 „ Administracja publiczna 4 578 826 25 9 000 00 4 587 826 25 

75011 Urzędy wojewódzkie 57 979,00 9000,00 66 979,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 444,00 7 523,00 38 967,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 405,00 1 293,00 6 698,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 770,00 184,00 954,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 226 460,00 27 000,00 253 460,00 

75495 Pozostała działalność  42 390,00 27 000,00 69 390,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 23 000,00 43 00000 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

758 Różne rozliczenia 473 400,00 -27 000,00 446 400,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 186 400,00 -27 000,00 159 400,00 

4810 Rezerwy 186 400,00 -27 000,00 159 400,00 

9ÓÓ „ „ „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 598 76251 „ o,ob 4598 762,51 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 911 296,00 0,00 1 911 296,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1158 866,00 10000,00 1168866,00 

4430 Różne opłaty i składki 71 000,00 -10 000,00 61 000,00 

Razem: 24 869 330,48 9 000,00 24 878 330,48 

BeSTia Strona 1 z 1 

id: 6DF3F53E-35 59-406F-8 I F8-8AC583O2DAEE. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

